
ROMÂNIA                                                                                                                                           

JUDEŢUL MARAMUREŞ 

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 HOTĂRÂREA 

Nr. 11  Din 31.01.2018 

 

Privind aprobarea  achizitionarii unei autoutilitare de catre SC Prima srl   

 

Consiliul local al oraşului Tăuţii-Măgherăuş întrunit în şedinţă ordinară la data de 

31.01.2018 

Având în vedere: 

 Adresa nr. 5/16.01.2018 a S.C. Prima Tauti S.R.L., inregistrata la Primaria Orasului Tautii Magheraus cu 

nr. 690/17.01.2018 

 Expunerea de motive a primarului 

 art 5 si art. 13 din Actul Constitutiv actualizat al S.C. Prima Tauti S.R.L 

 avizul favorabil al Comisiei 1 buget finanţe  administrare domeniu public şi privat al oraşului, 

 avizul favorabil al Comisiei 3 pentru administratie publica locala, juridica, apararea ordinii si linistii 

publice, a drepturilor cetatenesti, 

 prevederile Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare 

 prevederile Legii Societatilor nr.31/1990 cu modificarile si completarile ulterioare 

În temeiul, art.36 alin. 1, alin 2 lit d, alin. 6 lit.a pct.11 si 19  din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată cu modificarile ulterioare. 

 

HOTARASTE: 

 

          Art. 1 Se aproba achizitionarea unei autoutilitare de catre S.C. Prima Tauti S.R.L.  cu urmatoarele 

specificatii tehnice: 

-nr. de locuri 6+1 

-tractiune 4x4 

-lungime bena 3500 mm, basculabila pe toate partile 

-Combustibil- motorina 

-Motor 1998 cmc 

-Putere max. 130 cp 

-Caroserie autosasiu 

          Art.2 Se aproba utilizarea beneficiului societatii  pentru achizitionarea autoutilitarei. 

          Art.3. Se imputerniceste dna Dan Mariana- administrator cu achitarea pretului autoutilitarei. 

          Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarari, se desemneaza administratorul SC Prima Tauti SRL 

         Art.5.  Prezenta Hotarâre se aduce la cunoştinţă publică şi se comunica la: 

                     -Instituţia Prefectului - judeţul Maramureş; 

  -Primarul Oraşului Tăuţi- Măgherăuş; 

  - S.C. Prima Tauti S.R.L.   

  

 

Presedinte de ședință 

                                                           Ispasoiu Pompiliu 

                                                                                                                   

                                                                                                                   Contrasemneaza Secretar 

                                                                                                                    Bindila Calin Ioan                   

                                                                                                                                                                      
 

                                                                                                                                                                   

Au fost prezenti    12   consilieri din 13  in functie 

Adoptata cu  unanimitate                       

Nr. 11/31.01.2018      

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 
 

 


